АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	"
	22
	"
	07
	2020 г.

	№
	179-р

Об утверждении Программы
повышения качества образования в МО «Выборгский район» Ленинградской области (2020-2024 годы), направленной на поддержку образовательных учреждений с низкими результатами обучения

	На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 11 октября 2019 года № 2138-р, в целях повышения качества образования в муниципальном образовании «Выборгский район» Ленинградской области:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Программу повышения качества образования в МО «Выборгский район» Ленинградской области (2020-2024 годы), направленную на поддержку образовательных учреждений с низким результатом обучения, «Сетевые проекты, как способ повышения эффективности работы учреждения» согласно Приложению, к настоящему распоряжению.
2. И.Г. Отмашкиной, директору муниципального бюджетного учреждения «Выборгский районный информационно-методический центр», обеспечить выполнение Программы повышения качества образования в муниципальном образовании «Выборгский район» Ленинградской области (2020-2024 годы), направленной на поддержку образовательных учреждений с низким результатом обучения, «Сетевые проекты, как способ повышения эффективности работы учреждения».
3. Руководителям образовательных учреждений разработать программу повышения качества образования на уровне образовательного учреждения.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета образования С.Н. Хазипову.

Председатель комитета                                                                    О.В. Карвелис

							┐
Исп. Л.С. Гельд, тел.2-78-47
Разослано: в дело-1, в МБУ «ВРИМЦ»-1; в ОУ-31; всего-34.